
 

Numer sprawy nadany przez zamawiającego: BZP.271.8.2025                                            DRUK ZP-ZOWNO 

 

 
 

Strona 1 z 2 
  

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

(zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych) 
 
 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
 

Nazwa Gmina Nysa Osoba upoważniona do kontaktów Jacek Krzywoń 

Adres 
Urząd Miejski w Nysie 
ulica Kolejowa 15 

Kod pocztowy 48-300 

Miejscowość Nysa Województwo opolskie 

Poczta elektroniczna (e-mail) j.krzywon@www.nysa.pl Adres internetowy (URL) www.nysa.eu 

 
 
SEKCJA II: TRYB I PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
 
II.1) Rodzaj zamówienia:   dostawy 
II.2)  Tryb udzielenia zamówienia:  tryb podstawowy bez negocjacji z dnia 13 marca 2025 r.  
 
II.3) Nazwa nadana zamówieniu przez Zamawiającego: 

 
Wymiana systemu zapór sieciowych w Urzędzie Miejskim w Nysie, 

w ramach realizacji projektu Cyberbezpieczny Samorząd - Gmina Nysa (umowa o powierzenie grantu: 
FERC.02.02-CS.01-001/23/0675/ FERC.02.02-CS.01-001/23/2024 z 04.06.2024 r.) 

 
 
SEKCJA III: WYBÓR NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
III.1) Nazwa (firma) siedziba i adres Wykonawcy którego ofertę wybrano: 
 

Nazwa  i siedziba Wykonawcy Cena ofertowa brutto (PLN) 

Trecom Wrocław Sp. z o.o., 
ul. Czyżewska 10, 02-908 Warszawa 

NIP: 7010269629 
264.226,83 

 
 
III.2)   Uzasadnienie  wyboru oferty: 

Zgodnie z kryteriami określonymi w SWZ, oferta Wykonawcy uzyskała najwyższą ilość punktów 
w ocenie ofert niepodlegających odrzuceniu. 

 
 
  



 

Numer sprawy nadany przez zamawiającego: BZP.271.8.2025                                            DRUK ZP-ZOWNO 

 

 
 

Strona 2 z 2 
  

SEKCJA IV: INFORMACJE O WYKONAWCACH  I OFERTACH 
 
IV.1)  Informacja o Wykonawcach, którzy złożyli oferty niepodlegające odrzuceniu: 
 

Nazwa  i siedziba Wykonawcy Cena ofertowa 
brutto (PLN) 

Punktacja przyznana w kryteriach Łączna 
ilość 

punktów Cena (C) Funkcjonalność 
blokowania zagrożeń 

za pomocą 
algorytmów uczenia 
maszynowego (ML) 

aktualizowanych 
dynamicznie przez 
producenta (F1) 

Funkcjonalność 
zaawansowanej 

ochrony DNS w trybie 
rzeczywistym 

polegającej na pełnej 
analizie zapytania DNS 
przetwarzanego przez 

firewall (F2) 

Posiadanie przez 
oferowane 

urządzenia firewall 
konceptu 

konfiguracji 
kandydackiej (na 
poziomie API, GUI 

oraz CLI) (F3) 

Trecom Wrocław Sp. z o.o. 
ul. Czyżewska 10, 
02-908 Warszawa 
NIP: 7010269629 

264.226,83 60 15 15 10 100 

Q4Net Sp. z o.o. 
Aleja Karkonoska 59, 

53-015 Wrocław 
NIP: 8992630813 

428.848,36 36,97 15 15 10 76,97 

 

 

Data zawiadomienia: 21 marca 2025 r. 

 
 
 
 
 
 
 
           Z up.  BURMISTRZA  
                   Piotr Bobak  
          SEKRETARZ MIASTA  
 
 
 
……………………………………………………………………… 

         podpis kierownika Zamawiającego 
 
 
 
 
 
Rozdzielnik:  
Otrzymują Wykonawcy, którzy złożyli oferty. 


